ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/TB-UBND   Quy Nhơn, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận hồ sơ Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện về ANTT

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thành phố

UBND thành phố nhận được văn bản số 215/CATP-QLHC ngày 16/01/2025

của Công an thành phố về việc đề nghị dừng tiếp nhận hồ sơ cấp Giấy chứng nhận

đủ điều kiện về ANTT tại Bộ phận một cửa. Theo văn bản nêu trên, cơ quan Công

an chính thức triển khai phần mềm cung cấp dịch vụ công toàn trình, cơ sở dữ liệu

quản lý ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về ANTT, cơ sở dữ liệu quản

lý con dấu và cơ quan Công an sẽ thực hiện việc tiếp nhận, thẩm định và cấp Giấy

chứng nhận đủ điều kiện về ANTT trực tuyến thông qua Hệ thống cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư.

Về việc này, UBND thành phố thông báo đến các phòng, ban, đơn vị thành

phố, UBND các phường xã cùng toàn thể người dân, doanh nghiệp trên địa bàn

thành phố như sau:

Kể từ ngày 22/01/2025, dừng tiếp nhận hồ sơ thủ tục Cấp giấy chứng nhận

đủ điều kiện về ANTT tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố. Trường

hợp cá nhân, tổ chức có nhu cầu thực hiện thủ tục Cấp giấy chứng nhận đủ điều

kiện về ANTT đến liên hệ tại Công an thành phố Quy Nhơn (thông qua Tổ đặc

doanh - Đội CSQLHC về TTXH tại địa chỉ: 32 Lý Thái Tổ, phường Nguyễn

Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn) để được hỗ trợ, hướng dẫn theo quy định.

UBND thành phố thông báo đến các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND

các phường, xã và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị TP;

- UBND các phường, xã;

- Bộ phận TN&TKQ TP;

- VP (LĐ+C8,C14);

- TT CNTT TP (Đăng CTT);

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T17:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Thanh Duy<duynt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T17:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:01:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T17:02:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!